CÂMARA MUNICIPAL DE PARÁ DE MINAS

PRAÇA TORQUATO DE ALMEIDA, 100 – CENTRO – CEP 35660-041 – FONE: 3232-2255 – FAX: (37) 3232-2043

Site: www.camarapm.mg.gov.br – E-mail: camara@camarapm.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PARÁ DE MINAS

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

CONTRATO 11/2012

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Pará de Minas, inscrita no

CNPJ/MF sob o nº 20.931.994/0001-77. CONTRATADA: Conservel Ltda., inscrita no

CNPJ sob o nº 38.717.104.0001/94 OBJETO: Prestação de serviço de limpeza,

manutenção e conservação do edifício sede da Câmara Municipal de Pará de Minas,

incluindo material de limpeza e higienização. VALOR: a importância de R$ 2061,25

(dois mil e sessenta e um reais e vinte e cinco centavos) mensais. VIGENCIA: até o

dia 31/12/2012. FUNDAMENTAÇÃO: Lei 10.520/02 Pregão Presencial nº 06/2012;

Pará de Minas, 10 de abril de 2012.

Vereador Marcílio Magela de Souza
Presidente da Câmara